



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Μεσοποταμία Τ.Κ.: 52050

Α.Φ.Μ.: 090108435 Δ.Ο.Υ.: Καστοριάς

Τηλ: 24670 - 27493 - 61632

Fax: 24670 - 27494

E-mail: deya-kast@otenet.gr Website: deyakastorias.gr

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ. : 4088

ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑ 29/09/2020

Α Π Ο Φ Α Σ Η 52^η
ΤΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Θέμα: «Προμήθεια διαφόρων υλικών καθαριότητας και γαντιών εργασίας για τις ανάγκες της Δ.Ε.Υ.Α. Καστοριάς»

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/1980 και ειδικότερα τα άρθρα 1 παρ.1, 5 και 6 αυτού.
2. Τις διατάξεις του Ν. 4483/2017 - Μέρος Πρώτο - "Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του θεσμικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.)".
3. Τον Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ειδικότερα των άρθρων 326,328 και 330.
5. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
6. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 130 του Ν. 4270/2014.
8. Τις διατάξεις του Ν. 4441/2016 και ειδικότερα των άρθρων 21,22 και 23.
9. Τις διατάξεις των άρθρων 20,21,22,23,27 και 28 του Ν. 4491/2017 (Α' 152).
10. Τις διατάξεις του άρθρου 107 του Ν. 4497/2017 (Α' 171).
11. Την πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την προμήθεια με θέμα: «Προμήθεια διαφόρων υλικών καθαριότητας και γαντιών εργασίας για τις ανάγκες της Δ.Ε.Υ.Α. Καστοριάς».
12. Την υποβληθείσα προσφορά της εταιρείας ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ κ' ΣΙΑ Ο.Ε..
13. Την ανάγκη για την «Προμήθεια διαφόρων υλικών καθαριότητας και γαντιών εργασίας για τις ανάγκες της Δ.Ε.Υ.Α. Καστοριάς»
14. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την υπ' αριθμό Πρωτ. 3987_23/09/2020_ Ρ2ΤΔΟΡΘ2-Ε2Ξ 215^η Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης του Διευθυντή της Δ.Ε.Υ.Α.Κ. με θέμα: «Υλικά καθαριότητας».
15. Την ύπαρξη πίστωσης ποσού **2.000,00 €** στον **Κ.Α. 64 08 01 «Υλικά καθαριότητας»** και ποσού **204,28 €** στον **Κ.Α. 54.00.99 «Φ.Π.Α. εισροών (εξόδων)»** στον προϋπολογισμό του 2020.
16. Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας δεν υπερβαίνει το ποσό των 20.000 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α..
17. Τον κωδικό αριθμό είδους - CPV: 39224300-1 «Σκούπες και βούρτσες και άλλα είδη για την οικιακή καθαριότητα» και τον 18141000-9 «Γάντια εργασίας», βάσει του κοινού λεξιλογίου για τις δημόσιες συμβάσεις.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Α. Εγκρίνουμε την «Προμήθεια διαφόρων υλικών καθαριότητας και γαντιών εργασίας για τις ανάγκες της Δ.Ε.Υ.Α. Καστοριάς».

Β. Αναθέτουμε στην εταιρεία ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ κ' ΣΙΑ Ο.Ε., Εξοπλισμός Καταστημάτων, Αθ. Διάκου 7, 52100, Καστοριά, Α.Φ.Μ. 999264823, ΔΟΥ Καστοριάς, την «Προμήθεια διαφόρων υλικών καθαριότητας και γαντιών εργασίας για τις ανάγκες της Δ.Ε.Υ.Α. Καστοριάς» σύμφωνα με την προσφορά της:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΟΣΟ (€)	ΦΠΑ	ΠΟΣΟ (€)
					Χωρίς ΦΠΑ	χωρίς ΦΠΑ	%	με ΦΠΑ
1	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 24 ΡΟΛΟΙ 1	39224300-1	Τεμ.	10	10,00 €	100,00 €	24	124,00 €
2	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΣΧ-00-1000	39224300-1	Τεμ.	20	1,80 €	36,00 €	24	44,64 €
3	ΥΓΡΟ ΔΑΠΕΔΟΥ BUBBLE 4lit	39224300-1	Τεμ.	16	2,60 €	32,00 €	24	39,68 €
4	ΣΑΚΟΥΛΑ ΑΠΟΡ.ΜΑΥΡΗ ΡΟΛΟ 80x110 10τεμ	39224300-1	Τεμ.	20	1,50 €	30,00 €	24	37,20 €
5	ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΡΟΛΟ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟ DELTA	39224300-1	Τεμ.	3	7,30 €	22,50 €	24	27,90 €
6	014 ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΜΕΓΑΛΟ ΚΥΚ 1025	39224300-1	Τεμ.	10	0,20 €	2,00 €	24	2,48 €
7	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ 400γρ ΠΡΑΣΙΝΗ ΕΠΑΓ.	39224300-1	Τεμ.	2	2,90 €	5,80 €	24	7,19 €
8	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 100M	39224300-1	Τεμ.	2	4,80 €	9,60 €	24	11,90 €
9	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 1lit EPH-NOVEL	39224300-1	Τεμ.	20	1,80 €	36,00 €	24	44,64 €
10	ΚΟΥΒΑΣ ΠΛΑΣ 25 ΛΙΤ ΓΙΑ ΚΑΡΟΤΣΙ	39224300-1	Τεμ.	2	7,50 €	15,00 €	24	18,60 €
11	ΣΑΚΟΥΛΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 45x55 30τεμ	39224300-1	Τεμ.	50	0,40 €	20,00 €	24	24,80 €
12	ΣΑΚΟΥΛΑ ΑΠΟΡ/ΤΩΝ FLORY 52x75 ΚΟΡΔΟΝΙ ΑΡΩΜΑΤΙΚΗ	39224300-1	Τεμ.	50	0,75 €	37,50 €	24	46,50 €
13	ΥΓΡΟ ΛΑΝΤΖΑΣ 4lit AXION	39224300-1	Τεμ.	8	2,82 €	22,56 €	24	27,97 €
14	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ REX 0.45 L	39224300-1	Τεμ.	5	0,48 €	2,40 €	24	2,98 €
15	ΥΓΡΟ ΑΛΑΤΩΝ AXION 500μλ	39224300-1	Τεμ.	10	1,61 €	16,10 €	24	19,96 €
				Σύνολο με ΦΠΑ 24%				480,44 €
16	ΧΛΩΡΙΟ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ 4lit AXION	39224300-1	Τεμ.	10	3,60 €	36,00 €	6	38,16 €
17	ΧΛΩΡΙΟ 4 ΛΙΤ BUBBLE	39224300-1	Τεμ.	5	2,20 €	11,00 €	6	11,66 €
				Σύνολο με ΦΠΑ 6%				49,82 €
	Σύνολο		Τεμ.	228				
18	ΓΑΝΤΙΑ ΜΑΡΑ JERSETTE 301 ΜΠΛΕ	18141000-9 «Γάντια εργασίας»	ζεύγη	80	5,65 €	452,00 €	24	560,48 €
				Γενικό Σύνολο χωρίς ΦΠΑ		886,46 €		
					Γενικό Σύνολο με ΦΠΑ		1.090,74 €	

Η τιμή περιλαμβάνει την αποστολή της παραπάνω προμήθειας στην Δ.Ε.Υ.Α. Καστοριάς, στην Μεσοποταμία Καστοριάς Τ.Κ. 52050 - τηλ. επικοινωνίας: 24670-61292 (Υπεύθυνος Προμηθειών).

Η προμήθεια θα πραγματοποιείται άμεσα.

Ο προμηθευτής παρέχει εγγύηση ποιότητας σύμφωνα με τις προδιαγραφές του εργοστασίου κατασκευής των υλικών καθαριότητας και των αντίστοιχων κρατικών προδιαγραφών (ΕΛ.Ο.Τ. κλπ).

Γ. Η δαπάνη της προμήθειας θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α. 64 08 01 «Υλικά καθαριότητας»**, στον προϋπολογισμό του 2020.

Δ. Η πληρωμή θα γίνεται σταδιακά με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου και των σχετικών δικαιολογητικών που θα το συνοδεύουν εντός τριάντα (30) ημερών από την παράδοση και παραλαβή ποσότητας της προμήθειας η οποία θα καλύπτει κατ' ελάχιστον το ένα τρίτο (1/3) της ποσότητας της προσφοράς.

Ε. Η παρούσα απόφαση επέχει θέση σύμβασης Δημοσίου (για ποσό μικρότερο των δύο χιλιάδων πεντακοσίων Ευρώ (2.500,00 €)).



Ο Διευθυντής της Δ.Ε.Υ.Α. Καστοριάς

Διαμαντόπουλος Παναγιώτης
Διπλ. Πολ. Μηχανικός